
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар «Детский сад №219» 
350904, г. Краснодар х.Копанской ул.Центральная,39 

email:detsad219@kubannet.ru 

8 (861) 229-90-18 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024                                                                                                 № 81 

О функционировании сайта МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №219» 
 

            Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации»,Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации», на основании Приказа 

Департамента образования муниципального образования город Краснодар от 

30.08.2024 №1650  

Приказываю:  

1.  Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад 

№ 219».  

2.Назначить администратором и ответственным за функционирование 

официального сайта МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 219» 

воспитателя Дмитриеву А.Д. 

3. Ответственному за функционирование официального сайта  

Дмитриевой А.Д. ,разместить на сайте информацию согласно Положению о 

сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 219». 

 4.Ответственному за функционирование официального сайта Дмитриевой А.Д., 

обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению 

о сайте МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 219».  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                     О.Э.Гончарова                                                                                                       

МБДОУ МО г Краснодар  

«Детский сад №219»    

С приказом ознакомлены и согласны:                             А.Д. Дмитриева 

mailto:detsad219@kubannet.ru

		2025-01-20T12:38:15+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна




